UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Gia Lai, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển công chức và hoàn thiện hồ sơ đối với thí sinh

trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2022 vào Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển, kỳ thi tuyển công

chức năm 2022 của tỉnh Gia Lai;

 Sở Y tế thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức

năm 2022 vào Sở Y tế (có danh sách kèm theo).

1. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Sở Y tế để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ

sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

Trường hợp người trúng tuyển được miễn phần thi ngoại ngữ hoặc tin học

quy định tại khoản 1 Điều 8 Nghị định này thì không phải nộp chứng chỉ ngoại

ngữ, tin học.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

c) Bản sao chứng thực Sổ bảo hiểm xã hội hoặc xác nhận của cơ quan có

thẩm quyền về thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc, chưa nhận

trợ cấp bảo hiểm xã hội một lần, được bố trí làm việc theo đúng ngành, nghề đào

tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm (nếu có).

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng

2

thông tin điện tử của cơ quan và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hồ sơ hoàn thiện gửi trực tiếp hoặc gửi bảo đảm qua đường bưu điện về

Sở Y tế (qua phòng Tổ chức Cán bộ), địa chỉ: 09 Trần Hưng Đạo, Pleiku, Gia

Lai. Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ nếu có khó khăn, vướng mắc xin liên lạc

phòng Tổ chức Cán bộ, SĐT: (0269) 3830 316 để được hướng dẫn, bổ sung,

hoàn thiện hồ sơ trước khi quyết định tuyển dụng.

 Sở Y tế thông báo để các thí sinh trúng tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn thuộc SYT;

- Đăng Website SYT;

- Lưu: VT, TCCB (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:05:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:33:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:33:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T14:33:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!